
Mistrzostwom Polski Adwokatów w narciarstwie
nadano imię adw. Jerzego Zięby

Mistrzostwom Polski Adwokatury w narciarstwie nadano imię adwokata Jerzego
Zięby.
Decyzję podjęło Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej w uchwale z 1 marca br.

W Szklarskiej Porębie trwają 39. Mistrzostwa Polski Adwokatury w narciarstwie.

Adwokat Jerzy Zięba, dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Kielcach, zmarł 20 lipca 2023 r.

Adwokat Jerzy Zięba był cenionym adwokatem, bardzo zaangażowanym w życie samorządu
adwokackiego – od 2004 roku był wybierany na delegata na Krajowe Zjazdy Adwokatury, w NRA
pełnił funkcję członka Prezydium NRA.

Mocno związany z kieleckim samorządem adwokackim, był twórcą i redaktorem naczelnym
kwartalnika „Palestra Świętokrzyska”, wydawanego od roku 2007 przez Świętokrzyską Izbę
Adwokacką. Należał także do Kolegium Redakcyjnego czasopisma Adwokatury Polskiej „Palestra”.

Znany z miłości do sportu, propagator sportowej integracji w Adwokaturze.

Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej, uchwałą z 21.10.2008 r. przyznało adw. Jerzemu Ziębie
Odznakę Adwokatura Zasłużonym.

Naczelna Rada Adwokacka w październiku 2023 r. podjęła uchwałę o skierowaniu do Krajowego
Zjazdu Adwokatury wniosku o uhonorowanie adw. Jerzego Ziębę Wielką Odznaką Adwokatura
Zasłużonym.

W dniu 31.05.2012 r. został uhonorowany przez Ministra Sprawiedliwości najwyższym resortowym
odznaczeniem Medalem Pamiątkowym Ministra Sprawiedliwości, za zasługi dla polskiego wymiaru
sprawiedliwościOtrzymał odznakę „Za Zasługi dla Sportu” przyznaną 5.02.2014 r. przez Ministra
Sportu i Turystyki

27 lipca 2023 roku adw. Jerzy Zięba został odznaczony pośmiertnie przez Prezydenta RP Krzyżem
Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski za wybitne zasługi w działalności na rzecz kształtowania
państwa prawa oraz za wkład w rozwój samorządu adwokackiego.

 

(czytaj uchwałę)
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http://www.adwokatura.pl/admin/wgrane_pliki/file-uchwala-nra-jerzy-zieba-40208.pdf
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